
  Uchwała Nr 920/2023    

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 25 października 2023 r.  

w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu pułtuskiego w 2024 r.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, ze zm.), art. 15 ust. 2a, 2b ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach 

otwartego konkursu ofert ogłoszonego uchwałą Nr  919/2023 Zarządu Powiatu 

w Pułtusku z dnia 25 października 2023 r. pn. „Realizacja zadania publicznego 

w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu 

pułtuskiego w 2024 r.” w składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji – Beata Jóźwiak 

2. Członek Komisji – Agnieszka Wądolna 

3. Członek Komisji – Dorota Kalinowska 

4. Członek Komisji – Hanna Turek 

 

§ 2. 

Do zadań komisji należy analiza i opiniowanie złożonych ofert w oparciu o kryteria 

określone w ogłoszeniu otwartego konkursu, o którym mowa w § 1. 

 

§ 3.  

Komisja Konkursowa dokonuje oceny ofert zgodnie z przyjętym regulaminem, który 

stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Konkursowej. 



§ 5. 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.  

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu:  

1. Jan Zalewski - …………………………... 

2. Beata Jóźwiak - …………………………. 

3. Halina Banach - …………………………. 

4. Zbigniew Księżyk - …………………….. 

5. Wojciech Żukowski - …………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Hanna Turek 



 


